
Dz.U./S S186
27/09/2022
525835-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:525835-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Elektryczność
2022/S 186-525835

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stargard
Adres pocztowy: Rynek Staromiejski 5
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gmina Stargard, ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard
E-mail: przetargi@gmina.stargard.pl 
Tel.:  +48 915613462
Faks:  +48 915613411
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gmina.stargard.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/ug_stargard/aukcje

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/all?query=Urz%C4%85d%20Gminy%20Stargard
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby budynków i oświetlenia ulicznego dla Gminy Stargard.
Numer referencyjny: GKI.271.134.2022.G.Ch.

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@gmina.stargard.pl
www.gmina.stargard.pl
https://platformazakupowa.pl/ug_stargard/aukcje
https://platformazakupowa.pl/all?query=Urz%C4%85d%20Gminy%20Stargard


Dz.U./S S186
27/09/2022
525835-2022-PL

2 / 5

Zakup energii elektrycznej na potrzeby budynków i oświetlenia ulicznego dla Gminy Stargard.
I część zamówienia - zakup energii elektrycznej dla potrzeb budynków i obiektów Gminy i jej jednostek 
organizacyjnych /szkoły/.
II część zamówienia – zakup energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia ulicznego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla potrzeb budynków i obiektów Gminy i jej jednostek organizacyjnych /szkoły/.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stargard. Województwo Zachodniopomorskie. Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szacunkowa łączna ilość energii – dla wszystkich punktów poboru określonych w załączniku nr 1, w okresie 
obowiązywania umowy wyniesie:
1 621 351 kWh dla części I zamówienia. Wykaz punktów poboru – Odbiorców wraz z parametrami 
jednostkowymi określa załącznik nr 9 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust 1 pkt 8 Pzp tj. zamówień 
polegających na powtórzeniu podobnych dostaw stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia 
podstawowego w okresie nie dłuższym niż 3 lata od udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy 
tych zamówień będzie dotyczył świadczeń, które rzeczowo są przedmiotem zamówienia podstawowego.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega możliwość zmiany ilości punktów poboru, w stosunku do liczby wykazanej w załączniku 
nr 9 do SWZ, poprzez zwiększenie ich liczby, w ramach grup taryfowych objętych przedmiotem zamówienia, 
m.in. w przypadku nabycia nowego punktu poboru. Zamawiający zakłada, że maksymalny wzrost liczby 

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S186
27/09/2022
525835-2022-PL

3 / 5

punktów poboru może wynieść: dla I części zamówienia:– 18; po 2 punkty poboru dla każdej grupy taryfowej 
objętej przedmiotem zamówienia, Wprowadzenie nowego punktu poboru nastąpi poprzez zmianę załącznika do 
umowy (w drodze aneksu do umowy).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia ulicznego.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stargard. Województwo Zachodniopomorskie. Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szacunkowa łączna ilość energii – dla wszystkich punktów poboru określonych w załączniku nr 1, w okresie 
obowiązywania umowy wyniesie:
1 168 476 kWh dla części II zamówienia (szacowanie na podstawie zużycia w 2021 roku). Wykaz punktów 
poboru – Odbiorców wraz z parametrami jednostkowymi określa załącznik nr 9 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust 1 pkt 8 Pzp tj. zamówień 
polegających na powtórzeniu podobnych dostaw stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia 
podstawowego w okresie nie dłuższym niż 3 lata od udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy 
tych zamówień będzie dotyczył świadczeń, które rzeczowo są przedmiotem zamówienia podstawowego.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega możliwość zmiany ilości punktów poboru, w stosunku do liczby wykazanej w załączniku 
nr 9 do SWZ, poprzez zwiększenie ich liczby, w ramach grup taryfowych objętych przedmiotem zamówienia, 
m.in. w przypadku nabycia nowego punktu poboru. Zamawiający zakłada, że maksymalny wzrost liczby 
punktów poboru może wynieść: dla II części zamówienia:- 10; po 2 punkty poboru dla każdej grupy taryfowej 

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S186
27/09/2022
525835-2022-PL

4 / 5

objętej przedmiotem zamówienia, Wprowadzenie nowego punktu poboru nastąpi poprzez zmianę załącznika do 
umowy (w drodze aneksu do umowy).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykonał lub wykonuje trzy dostawy polegające 
sprzedaży energii elektrycznej trwające co najmniej 12 miesięcy na rzecz jednego Zleceniodawcy lub 
podmiotów tworzących tzw. grupę zakupową, o wolumenie nie mniejszym niż 1 000 000 kWh – dla części I 
zamówienia i 1 000 000 kWh dla części II zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/10/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/10/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego (ul. Rynek Staromiejski 5, 73-110 Stargard), pok. 312.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S186
27/09/2022
525835-2022-PL

5 / 5

Otwarcie ofert przeprowadzi 5 osobowa komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy. Otwarcie ofert jest 
niejawne. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informacje o:
1) nazwach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte,
2) cenach,

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2024 roku.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/09/2022

27/09/2022 S186
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

